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Akustische Werte

NORTHWARD BOUND 2.0 /
Firn / Glacier / Snow
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Trittschallverbesserungsmaf} (ISO 140-8 / SO 10140-3)

Schallabsorptionsgrad (ISO 354)

Northward Bound 2.0 WellIBAC® Comfort

Northward Bound 2.0 WellIBAC® Comfort

a, 0.30 Klasse D

Alpha o Schallabsorptionsgrad

Frequenz
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WellBAC" Comfort

s
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Qi Werte (WellBAC® Comfort)
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WellBAC® Comfort

500 Hz
0.35

1000 Hz
0.25

2000 Hz
0.30

Olw

4000 Hz
0.40 0.30 D

(Gesamtwert)




